様式第12号（第14条関係）

老人クラブ
結成
活動

補助金請求書

ただし、　　年度　老人クラブ結成・活動補助金として

　なお、上記金額の振込は下記の口座へお願いします。

銀 行 名

預金種目

フリガナ

名 義

　　　　　　　　　　　様

請求金額　￥

（委任者）　クラブ名

老人クラブ結成・活動補助金の受領を受任します。

　私は下記のものを代理人と定め、　　　　年度老人クラブ結成・活動補助金の受領を委任
します。

委　任　状

令和　　年　　月　　日

1.普通 2.当座 口座番号

住　　所

代表者住所

クラブ名

　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

氏　　名

　上の請求書の団体名・代表者名と振込を希望する口座名義人が異なる場合のみ、下の委任
状にも記入・押印して下さい。

　　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった事業について、下記の通り補助金

を請求いたします。

代表者氏名　会長

氏　　名

※金融機関に届けている名義をそのまま全てご記入ください。

（受任者）　クラブ名

住　　所